
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
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T. (511) 200-4555  
www.gob.pe/sutran    

PROCESO CAS N° 001-2021-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN/A (01) ABOGADO/A UD TACNA - GAT 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 BLAS RIVERA ALBERTO 50 30 80 

2 CALIZAYA CURMILLUNI ROCIO DEL CARMEN 50 27 77 

3 CALLATA ATENCIO VICTOR HUGO 50 NSP 50 

4 CAZILLAS CHIARELLA MARCO ANTONIO 50 28 78 

5 CHECALLA CHECALLA JULIO OMAR 50 28 78 

6 HERRERA COCHACHI LIZBETH PAOLA 50 NSP 50 

7 JUAREZ VARGAS GLORIA DEL ROSARIO 50 NSP 50 

8 MENDOZA ARANZAMENDI GIMBELLY 50 31 81 

9 PARIA SOTO YUDHIT KARINA 50 27 77 

10 QUISPE BORDA FREDY 50 27 77 

11 SOLOGUREN HUME SARA LIZETH 50 27 77 

12 TICONA PARISACA KARINA FIORELLA 50 28 78 

13 VARGAS MALAGA ELIZABETH 50 28 78 

14 VELA LIENDO JOSE MIGUEL 50 33 83 

15 VELARDE GUEVARA MANUEL A LEJANDRO 50 27 77 

16 ZAPANA ZAPANA EDILBERTO 50 28 78 

17 ZAPATA RAMIREZ KAREN JEANETTE 50 NSP 50 
 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES  N° DE ORDEN  PUNTAJE 

VELA LIENDO JOSE MIGUEL 1 83 

MENDOZA ARANZAMENDI GIMBELLY 2 81 

BLAS RIVERA ALBERTO 3 80 

CAZILLAS CHIARELLA MARCO ANTONIO … 78 

CHECALLA CHECALLA JULIO OMAR … 78 

TICONA PARISACA KARINA FIORELLA … 78 

VARGAS MALAGA ELIZABETH … 78 

ZAPANA ZAPANA EDILBERTO … 78 

CALIZAYA CURMILLUNI ROCIO DEL CARMEN … 77 

PARIA SOTO YUDHIT KARINA … 77 

QUISPE BORDA FREDY … 77 

SOLOGUREN HUME SARA LIZETH … 77 

VELARDE GUEVARA MANUEL A LEJANDRO … 77 

CALLATA ATENCIO VICTOR HUGO … 50 

HERRERA COCHACHI LIZBETH PAOLA … 50 

JUAREZ VARGAS GLORIA DEL ROSARIO … 50 

ZAPATA RAMIREZ KAREN JEANETTE … 50 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

VELA LIENDO JOSE MIGUEL GANADOR/A 
 

http://www.gob.pe/sutran
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Asimismo, se informa que la/s persona/s declarada/s como GANADOR/A que se le notificará el 

contrato mediante correo electrónico, desde el 22/02/2021 al 26/02/2021. Además, deberá enviar 

digitalmente los siguientes documentos: 
 

• El expediente de postulación en forma digital, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

•  (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco) para la emisión del fotocheck. 

• De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

• Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-sutran/, referido a las personas GANADOR/AS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 

3. Declaración Jurada del Personal Ingresante. 

4. Declaración Jurada de Salud del Personal que ingresa. 
 

*Una vez concluya la inmovilización social obligatoria1 el/la GANADOR/A, deberá presentar 

todos los documentos enviados en forma física a la Unidad de Recursos Humanos, previa 

coordinación con el personal encargado. 
 

 

Lima, 19 de febrero de 2021. 

 

El Comité de Selección 

 
1 Decreto Supremo Nº008-2021-PCM, artículo 8º 

http://www.gob.pe/sutran
http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-sutran/

